様式第１号（第５条関係）

再生可能エネルギー地域導入促進事業補助金交付申請書

   年  月  日

 甲賀市長 あて

申請者

住   所

団 体 名

代表者氏名              ㊞

電 話 番 号

 別紙事業計画書による事業を実施するため、甲賀市再生可能エネルギー地域導入

促進事業補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

１ 申 請 金 額    金             円也

２ 事 業 名 等

３ 事業計画の内容

   別紙 「事業計画書」（様式第２－１号）のとおり